
                                             DATAT E PROVIMEVE 

                                             MASTER I SHKENCES 

                                        Viti i dyte, Sem III, me kohe te plote

                  SEZONI I DIMRIT: nga 15.02.2017 deri ne 03.03.2017

                

               Dega:  Psikolog Edukimi

Data Salla Ora Data Salla Ora

1 Plani personal I studimit O.Kotherja,  O.Macaj me shkrim
deri me 

15.02.2017
Sall lex sipas orarit

2
Kerkimi cilesor ne psikologjine e 

dukimit
P.Lazi ; L.Molla me shkrim

deri me 

15.02.2017
Sall lex sipas orarit

3 Crregullimet e te foluri A.Mali, O.Macaj me shkrim
deri me 

15.02.2017
Sall lex sipas orarit

4 Etika profesional V.Kuri, E.Orhani me shkrim 03.03.2017 207 13.00

5 Teori dhe keshillim psikoedukativ E.Rrapti , O.Kotherja me shkrim 28.02.2017 110 13.00

6
Testet psi, te matjes, e vler.konj, 

emoc, soc,dhe gjuhesor
P.Lazi ; L.Molla me shkrim 20.02.2017 110 13.00

DEKANI

Prof. As.Dr. Valentina HAXHIYMERI

Grupi B

                                                                                                                                                                     FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

                                                                                                                                                                         Tel/Fax: +35554 2525 93

                                                                                                                                                                          UNIVERSITETI “A.XHUVANI” 

Nr.
Disiplina Komisioni

Forma e 

provimit

Grupi A

Pergjegjesi I Departamentit 

Prof.As.Dr.Pirro Lazi 


























